
■商品オーダー■
【Online Shop】 https://www.naillabo.jp
【FAX】 0120-1714-88  ※ 24 時間受付
【TEL】 0120-0519-55

■お問い合わせ■
【TEL】 03-5464-9911
【E-mail】 info@naillabo.com

300g ¥5,500■35-75(税込)

ハイドレーティング ボディローション

豊富な栄養と保湿を同時に実現するこのボディローションは、
シアバター、セラミドNP、ヒアルロン酸Naの3つを主成分と
しており、乾燥した肌を角層内側・外側の両方からしっとりと
うるおします。
ハリの低下した肌に弾力を与え、外側にはツヤをもたらす
ことで、見た目にも触れたときにも若々しい印象を与えます。

サンタラム　-温かみのあるウッディな香り-

SANTALUM
121098

10ml ¥2,750■17-87(税込)

ネイルセラム

塗布後のさらさら感にこだわって開発された上質ネイルセラ
ム。
ウォーターベースで、べたつきのない美容液のような使用感
が特徴です。
爪は3層でできており、乾燥すると層同士の結合が弱まって、
白っぽくなったり、もろくなります。
爪の美しさを保つには、保湿が大切。 保湿成分ヒアルロン酸
Naと水溶性プロテオグリカンが爪に水分を補い、うるおいの
ある状態へ導きます。

3308　モーニングソレイス　-ウッディフローラルの香り-
3309　アースケーデンス　-温かみのあるウッディな香り-

3308 MORNING SOLACE
121096

3309 EARTH CADENCE
121097
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■商品オーダー■
【Online Shop】 https://www.naillabo.jp
【FAX】 0120-1714-88  ※ 24 時間受付
【TEL】 0120-0519-55

■お問い合わせ■
【TEL】 03-5464-9911
【E-mail】 info@naillabo.com

220ml ¥3,300■21-45(税込)

ハンドウォッシュ

ふんわりとしながら弾力のある豊かな泡立ちで、 手指をしっかり
と包み込みます。
ほこり、余分な皮脂、油汚れなどをさっと落とし、清潔に。
脂性肌の方であれば皮脂や古くなった角質が取り除かれるため、 
つるんとなめらかな手肌に。
肌の乾燥を防ぎつつ、天然のオイルが肌にヴェールを作り、 
敏感肌の方には優しい使用感を体験いただけます。
また香りのさりげなさは一番のこだわりで、手を洗った後、 
食事の香りを邪魔せず楽しむことができます。
この控えめながらも印象的な香りが好評をいただき、 
海外のミシュランレストランでも愛用されています。

3305　シダー グローブ　-温かみのあるウッディな香り-
3306　ファーストポムグラネイト　-フルーティーな香り-
3307　ティーポエム　-フレッシュティーの香り-
3308　モーニングソレイス　-ウッディフローラルの香り-
3309　アースケーデンス　-温かみのあるウッディな香り-
3311　トワイライトローズ　-ウッディフローラルの香り-

3305 CEDAR GROVE 121087

3306 FIRST POMEGRANATE 121088

3307 TEA POEM

3309 EARTH CADENCE

121089

121091

3308 MORNING SOLACE

3311 TWILIGHT ROSE

121090

121092
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■商品オーダー■
【Online Shop】 https://www.naillabo.jp
【FAX】 0120-1714-88  ※ 24 時間受付
【TEL】 0120-0519-55

■お問い合わせ■
【TEL】 03-5464-9911
【E-mail】 info@naillabo.com

5ml ¥2,750■17-87(税込)

ネイルオイル クリスタルシリーズ

Perfume Nail Oil Crystal Series
『流れる時間の中で、水晶のように輝く瞬間を永遠に留める』

小さなボトルで持ち運びにも便利でなロールオンタイプのネイルオイル
ヒマワリ種子油、アーモンド種子油、マカデミア種子油、3種の植物オイルと
純粋スクワランを独自のバランスで配合した 軽めのオイルで、爪に潤いを与え
つつベタつきのない使い心地です。
ビタミンE誘導体の酢酸トコフェロールと 肌荒れ防止成分のビサボロールを
配合しているため、マニキュア・ジェルネイルなどで繰り返し傷ついた爪を
保護し、すこやかに保ちます。
また、肌をやわらかくするサリチル酸も含まれているため、指先のささくれも
ケアできます。

ARTiS di voceはSwarovski® 素材ブランディングパートナーです。

3301 DEW OF NEROLI 3302 AMBLING JASMINE 3303 DAWNING ROSE 3304 MUSK LAND 3305 CEDAR GROVE
121148 121149 121150 121151 121152

3306 FIRST POMEGRANATE 3307 TEA POEM 3308 MORNING SOLACE 3309 EARTH CADENCE 3310 NAKAGAWA MUSK
121153 121154 121155 121156 121157
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■商品オーダー■
【Online Shop】 https://www.naillabo.jp
【FAX】 0120-1714-88  ※ 24 時間受付
【TEL】 0120-0519-55

■お問い合わせ■
【TEL】 03-5464-9911
【E-mail】 info@naillabo.com

17ml ¥4,400■28-60(税込)
容量17mlのドロップタイプ
ヒマワリ種子油、ヒマシ油、メドウフォーム油、マカデミア種子油等の
植物性オイルと純粋スクワランを独自のバランスで配合。
水分の蒸発を防ぎ、肌へうるおいを与えつつ、イソドデカンの効果により
重量感やベタつきのない軽い感触の仕上がり。
肌荒れ防止成分ビサボロールや美爪成分酢酸トコフェロールのはたらきで、 
爪周辺の皮膚を柔らかくし、トラブルを防止します。
更に他のARTiS di Voce ネイルオイルシリーズと比べ 香料の配合割合を
高めたことによりお好みの香りが長続きする、まさに「香水のような」
ネイルオイルです。

パフュームネイルオイル

3301 DEW OF NEROLI
120659

3305 CEDAR GROVE
120663

3303 DAWNING ROSE
120661

3307 TEA POEM
120665

3302 AMBLING JASMINE
120660

3306 FIRST POMEGRANATE
120664

3304 MUSK LAND
120662

3308 MORNING SOLACE
120666

3309 EARTH CADENCE
120667

3310 NAKAGAWA MUSK
120668
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■商品オーダー■
【Online Shop】 https://www.naillabo.jp
【FAX】 0120-1714-88  ※ 24 時間受付
【TEL】 0120-0519-55

■お問い合わせ■
【TEL】 03-5464-9911
【E-mail】 info@naillabo.com

10ml ¥2,750■17-87(税込)
水彩のように柔らかく繊細でふんわりとした質感。
重ねるたびに自然な風合いと奥行きが生まれます。

インクリキッド

【注意事項】
・本製品には粉末成分が含まれているため、使用前によく振ってください。
・肌に直接触れたり、爪に直接塗布しないでください。
・ジェルネイルをベースに施した上でご使用ください。

01
121103

06
121108

02
121104

03
121105

04
121106

05
121107

13
121115

ホワイト
121121

14
121116

ブラック
121122

15
121117

17
121119

16
121118

18
121120
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■商品オーダー■
【Online Shop】 https://www.naillabo.jp
【FAX】 0120-1714-88  ※ 24 時間受付
【TEL】 0120-0519-55

■お問い合わせ■
【TEL】 03-5464-9911
【E-mail】 info@naillabo.com

10ml ¥2,750■17-87(税込)
水彩のように柔らかく繊細でふんわりとした質感。
重ねるたびに自然な風合いと奥行きが生まれます。
鮮やかなネオンカラー。

インクリキッド

【注意事項】
・本製品には粉末成分が含まれているため、使用前によく振ってください。
・肌に直接触れたり、爪に直接塗布しないでください。
・ジェルネイルをベースに施した上でご使用ください。

07
121109

12
121114

08
121110

09
121111

10
121112

11
121113

10ml ¥2,750■17-87(税込)
水彩のように柔らかく繊細でふんわりとした質感。
重ねるたびに自然な風合いと奥行きが生まれます。
控え目で上品なメタリックカラー。

インクリキッド メタル

【注意事項】
・本製品には粉末成分が含まれているため、使用前によく振ってください。
・肌に直接触れたり、爪に直接塗布しないでください。
・ジェルネイルをベースに施した上でご使用ください。

MI01
121123

MI06
121128

MI02
121124

MI03
121125

MI04
121126

MI05
121127

MI07
121129

MI08
121130

MI09
121131

MI11
121133

MI10
121132

MI12
121134
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■商品オーダー■
【Online Shop】 https://www.naillabo.jp
【FAX】 0120-1714-88  ※ 24 時間受付
【TEL】 0120-0519-55

■お問い合わせ■
【TEL】 03-5464-9911
【E-mail】 info@naillabo.com

10ml ¥2,750■17-87(税込)
水彩のように柔らかく繊細でふんわりとした質感。
重ねるたびに自然な風合いと奥行きが生まれます。
サテンのようになめらかな質感のパールカラー。

インクリキッド パールサテン

【注意事項】
・本製品には粉末成分が含まれているため、使用前によく振ってください。
・肌に直接触れたり、爪に直接塗布しないでください。
・ジェルネイルをベースに施した上でご使用ください。

パールサテン PS01
121135

パールサテン PS06
121140

パールサテン PS02
121136

パールサテン PS03
121137

パールサテン PS04
121138

パールサテン PS05
121139

パールサテン PS07
121141

パールサテン PS08
121142

パールサテン PS09
121143

パールサテン PS11
121145

パールサテン PS10
121144

パールサテン PS12
121146

パールサテン PS13
121147

Nail Labo News Release /77

New Item Information
2025.5.20発売


